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
6.30 «По делам несовершеннолетних» 

16+. 8.25 «Давай разведемся!» 16+. 9.30, 4.40 
«Тест на отцовство» 16+. 11.40, 3.50 Т/с «РЕАЛЬ-
НАЯ МИСТИКА» 16+. 12.50, 3.00 Т/с «ПОНЯТЬ. 
ПРОСТИТЬ» 16+. 13.55, 2.05 Т/с «ПОРЧА» 16+. 
14.25, 2.35 Т/с «ЗНАХАРКА» 16+. 14.55, 19.00 
Х/ф «ЖЕНСКИЙ ДОКТОР 4» 16+. 23.10 Х/ф 
«ПОДКИДЫШИ» 16+. 6.20 «6 кадров» 16+. 
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8. Opexoвaя нaчинкa
Cмeшaйте 500 мл мoлoкa, 120 г 
caxapa, 100 г мoлoтыx гpeцкиx opexoв 
и 1 cт. л. мyки. Moжнo гoтoвить нaчинкy 
из cмecи opeшкoв, дoбaвив фyндyк, 
миндaль и apaxиc к гpeцким opexaм.
Ocтyдите cмecь и дoбaвьте в нee 
100 г cливoчнoгo мacлa, paзмeшaйте 
микcepoм нaчинкy. Ecли дoбaвить в 
нee 1 ч. л. кoньякa, вкyc cтaнeт eщe 
бoлee выpaзитeльным!

9. Лимoннaя нaчинкa
Cливoчный cыp c лимoнным джeмoм, 
cбpызнyтый нecкoлькими кaпeлькaми 
лимoннoгo coкa — нeзaбывaeмaя нa-
чинкa для блинчикoв! Пoдaвaть cлeг-
кa пpиcыпaнными caxapнoй пyдpoй.

10. Cливoчнaя нaчинкa
Bзбeйте cливки c caxapoм, вaнилью и 
нecкoлькими кaплями лимoннoгo coкa. 
Boздyшнaя нaчинкa для блинoв гoтoвa!

11. Бaнaнoвaя нaчинкa
Cмeшaйте микcepoм 70 г cливoчнoгo 
мacлa и 2 cт. л. caxapa. Paзoмните 
вилкoй 3 бaнaнa, cбpызни иx coкoм 1 
лимoнa. Cмeшaй бaнaнoвoe пюpe co 
cливoчным мacлoм, и нaчинкa гoтoвa!
Moжнo пoлить блинчики pacтoплeн-
ным шoкoлaдoм. He мeнee вкyc-
ными пoлyчaтcя oни, ecли бaнaны 
нapeзaть мeлкими кycoчкaми, a нe 
cмeшивaть в пюpe.

ДДДДДДДДДДДДДДДДоооооооооооооммммммммммммммаааааааааааааашшшшшшшшшшшшшшшннннннннннннннннииииииииииииииииееееееееееееееее 
рецепты
11 caмыx aппeтитныx 

нaчинoк для 
блинчикoв

Начало на стр. 2
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> 1-комнатную квартиру, пр. Ле-
нина, 4/5, кирпич, 1550 т. руб., 
ремонт. Т. 8-920-032-41-30  

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 
1/5, кирпич, 1350 т. руб., ремонт. 
Т. 8-920-032-41-30 

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 
5/5, кирпич, 1250 т. руб. Т. 8-920-
048-82-42  

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
3/5, кирпич, 1680 т. руб. Т. 8-920-
048-82-42  

> 1-комнатную квартиру, ул. Кали-
нина, и/о, кирпич, новострой, 2000 
т. руб. Т. 8-930-816-65-00  

> 1-комнатную квартиру, пр. Ле-
нина, 3/5, кирпич, 1450 т. руб. Т. 
8-930-816-65-00  

> 1-комнатную квартиру, ул. Кулико-
ва, д. 49, 40 кв. м, у/п, новый дом, 
и/о, 2150 т. руб. Т. 8-910-895-55-77  

> 1-комнатную квартиру, ул. Уриц-
кого, 31 кв. м, в/у, земля, сарай, 
кирп. дом, состояние хорошее, 
730 т. руб. Т. 8-930-816-65-00

> 1-комнатную квартиру, д. Бере-
зовка, ул. Арзамасская, 2/3, кир-
пич, не угловая, 31.2 кв. м, кухня 
9,2 кв. м, и/о, пластиковые окна, 
с/у совмещен, ремонт, балкон 
застеклен, 1620 т. руб. Т. 8-987-
549-71-33

> 1-комнатную квартиру, ул. Ок-
тябрьская, 25 кв. м, в/у, ремонт, 
земля, сарай, 850 т. руб., торг. Т. 
8-987-549-71-33

> 1-комнатную квартиру, ул. Влади-
мирского, 36 кв. м, в/у, газ, вода, 
канализация, большая комната, 
хорошее состояние, ремонт, 
пласт. окна, линолеум, с/у раз-
дельный, душ. кабина, 850 т. руб. 
Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Воло-
дарского, 23 кв. м, кирпич, газ, 
вода, местн. канализация, новый 
котел, космет. ремонт, пласт. ок-
на, натяж. потолки, сарай, земля, 
600 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Угодни-
кова, 25 кв. м, центр. канализация, 
со в/у, с/у совмещен, душ. кабина, 
бойлер, ремонт, пласт. окна, 
хорошее состояние, 850 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Воло-
дарского, 26 кв. м, ч/у, кухня 5 кв. 
м, комната 16 кв. м, жилое состо-
яние, земля, сарай, 480 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр.,  
кирпич, 29 кв. м, новый ремонт, 
1300 т. руб. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Володарского, 20 кв. м, в/у, и/о, 
отличное состояние, душ. кабина, 
туалет, баня, земля, гараж, 1050 
т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Коммунистов, 30 кв. м, газ, вода, 
канализ., новый котел, состояние 
жилое, 600 т. руб. Т. 8-910-135-83-
86

> 1-комнатную квартиру, ул. Ком-
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